
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ελένη Σιμιτσή 
2513503541 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

13/08/2024 
 Φ.11.2/3320  

 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ:   «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών  κλάδων ΠΕ60, ΠΕ60ΕΑΕ, ΠΕ70, ΠΕ06, 
ΠΕ05 & ΠΕ11 της Δ.Π.Ε. Καβάλας διδακτικού έτους 2024-2025.»   
                    

 
Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
8. Την με αρ. πρωτ. Φ.11.2/3164 Απόφαση της Δ.Π.Ε. Καβάλας με θέμα «Ονομαστικός χαρακτηρισμός 

λειτουργικά υπεράριθμων κλάδων ΠΕ60,ΠΕ70,ΠΕ06,ΠΕ05,ΠΕ11,ΠΕ60ΕΑΕ. Πρόσκληση για δήλωση 
τοποθέτησης όλων των εκπαιδευτικών των ανωτέρω κλάδων σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες 
τοποθέτησης για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

9. Τις αιτήσεις –δηλώσεις των εκπαιδευτικών για τις κενούμενες θέσεις των  Δ.Σ. και Ν/γείων   Καβάλας. 
10. Την με αριθμό 21η /12-08-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω λειτουργικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ60, ΠΕ60 ΕΑΕ, ΠΕ70, 
ΠΕ06, ΠΕ05 & ΠΕ11, στα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων για το διδακτικό έτος 2024 – 2025 
σύμφωνα με την σειρά κατάταξή τους στον επισυναπτόμενο πίνακα και τις προτιμήσεις τους:  

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝ 611451 ΠΕ60 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 616439 ΠΕ60 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΤΣΕΣΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 608934 ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


4 ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΠΟΣΤΟΛΟΣ 704018 ΠΕ60 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 619629 
ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

 

6  ΠΟΝΤΙΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 716757 
ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 ΒΑΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 597845 
ΠΕ70 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 ΠΑΧΟΥΜΗ ΠΑΓΩΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΟΡΦΕΥΣ 

621138 
ΠΕ70 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 618184 
ΠΕ70 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 617297 
ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

11 ΝΑΝΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 620652 
ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 ΠΡΟΔΡΟΜΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 618203 
ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614452 
ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

14 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 715945 
ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΛΙΘΟΞΟΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 717555 
ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

16 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 716650 
ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

17 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 726025 
ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 718376 
ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

19 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 727598 
ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

 

20 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609820 
ΠΕ06 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

21 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 203045 ΠΕ05 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

1 ΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 608893 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΜΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 713764 ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

3 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724917 ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

4 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722124 ΠΕ60 ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 613415 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 



6 ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 588267 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

7 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 621742 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 725627 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 718538 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

10 ΜΠΑΪΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 717826 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

11 ΚΑΪΑΦΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 715931 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

12 ΜΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 725622 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

13 ΠΕΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 728408 ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

 

14 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 704248 ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 606455 ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΖΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 724962 ΠΕ60 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

3 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 578962 ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΦΩΤΑΚΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 595245 ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 718558 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΚΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 726027 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 726094 ΠΕ70 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 726485 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη διάθεση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας διότι σύμφωνα με το Π.Δ. 50/1996 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 45/τ.Α’/08-03-1996 και την ανωτέρω 
διαδικασία δεν κατέστη δυνατόν να τοποθετηθούν σε σχολεία της προτίμησής τους, αλλά θα τοποθετηθούν 
σε κενές θέσεις σχολείων της ίδιας περιοχής μετάθεσης κατά τη διαδικασία των διατάξεων του άρθρου 15 
συγκρινόμενοι με όλους τους εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη διάθεση:  



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 216888 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 716627 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718641 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 718867 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

5 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 727269 

ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

6 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728067 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

7 ΜΕΝΕΔΙΑΤΗ ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731698 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

8 ΠΡΙΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 727774 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 727225 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

10 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 731696 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

11 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 718799 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

12 ΣΤΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 726328 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

13 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 728766 ΠΕ70 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 214609 ΠΕ11 ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

  
 

 

Συν: Πίνακας μονάδων μετάθεσης 

 

 

Η Διευθύντρια 

 

 

Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε΄ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 


		2024-08-13T14:44:18+0300
	KOSTA APOSTOLIA




